

Протокол от преговори, проведени на 27/06/ 2016 година във Варна

Преговорите се провеждат на основание Чл.16, ал.7, т.1 от ЗОП от името и с пълномощията на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД

- |    |  |   |
|----|--|---|
| 1. | Процедура:                             | Изпълнение на строително-монтажни и ремонтни работи за непроизводствени сгради и подстанции собственост на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД по обособени позиции<br>Обособена позиция № 3:<br>за обекти на територията на РОЦ Г.Оряховица/Габрово  |
| 2. | Участник/оферент:                      | «Илстрой» ЕООД, гр.Габрово  |
|    | Представители:                         | Илиян Димитров – Управител;<br>Димитър Димитров - ръководител   |
| 3. | ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД:<br>Представители: | 1. Иво Ангелов - Специалист „Сграден фонд”, Дирекция НИАП;;;<br>2. Златка Георгиева – Координатор СМР, Дирекция Доставка;<br>3. Росица Димитрова - Специалист Доставка, Дирекция Доставка;<br>4. Диляна Керемитчиева – Юрисконсулт, Дирекция Правна.<br><br>5. Галина Иванова – Специалист Доставка, Дирекция Доставка;   |
| 4. | База за преговорите:                   | Оферта от 06.06.2016г.  |
| 5. | Срокове:                               | 1. Потвърждават възможност за едновременно изпълнение на 4 броя обекти от дейността, предмет на процедурата;<br>2. Срок за изпълнение след допускане на един обект по одобрен график.<br>3. Гаранционният срок на извършените работи е съгласно определения в чл. 20, ал. (4) от Наредба № 2/31.07.2003 година за въвеждане в експлоатация на строежи в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнение на СМР, съоръжения и строителни обекти |
| 6. | Условия на плащане:                    | Без аванс, чрез банков превод, <b>в срок от 30 (тридесет) календарни дни</b> от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.   |
| 7. | Цени след договаряне:                  | Приложение 1  |
| 8. | Договор                                | Участникът приема условията на проекто-договора   |
| ~  | ~                                      | ..  |

10. Срок на валидност на офертата До 90 дни от датата на преговорите
13. Приложения: 1. Сравнителна таблица РОЦ Г.Оряховица/Габрово
14. Този протокол не представлява поръчка или договор. Гореизброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Подписи:

ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

«Илстрой» ЕООД, гр.Габрово

## Изпълнение на СМРР за непроизводствени сгради и подстанции собственост на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД по обособени позиции

дата: 27.06.2016год.

Фирми			Илстрой ЕООД				
Обособени позиция 3			РОЦ Г.Оряховица/Габрово				
№	Видове работи	ед. мярка	количество за 1 година	ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
				оферирано	договорено	оферирано	договорено
1	Демонтаж на стара битумна хидроизолация от покриви	M2	100	1,03	1,03	103,00	103,00
2	Демонтаж тенекеджийски работи	M2	28	1,31	1,31	36,68	36,68
3	Демонтаж на олуци и водосточни тръби	M	6	2,42	2,00	14,52	12,00
4	Очукване и почистване на плоча	M2	176	2,24	2,24	394,24	394,24
5	Очукване на външна мазилка	M2	45	1,94	1,94	87,30	87,30
6	Очукване на вътрешна мазилка	M2	63	0,97	0,97	61,11	61,11
7	Демонтаж настилка от базалтови плочи	M2	3	1,33	1,33	3,99	3,99
8	Разбиване на асфалтова настилка	M2	10	6,65	6,65	66,50	66,50
9	Разкъртване на стара трошенокаменна настилка	M2	3	6,35	6,35	19,05	19,05
10	Остъргване на вътрешна боя	M2	377	1,27	1,27	478,79	478,79
11	Разваляне на тухлена зидария	M2	4	4,84	4,84	19,36	19,36
12	Разваляне на тухлена зидария на вароциментов р-р	M3	3	10,58	10,58	31,74	31,74
13	Сваляне на тапети	M2	1	1,81	1,81	1,81	1,81
14	Начукване на мозайка	M2	3	4,84	4,84	14,52	14,52
15	Разбиване бетон с ел.къртач	M3	8	66,53	60,00	532,24	480,00
16	Изсичане и разчистване храсти	M2	3	0,67	0,67	2,01	2,01
17	Изсичане на единични дървета	БР	1	6,96	6,96	6,96	6,96
18	Демонтаж на стара дървена дограма или дървени врати	БР	25	4,72	4,72	118,00	118,00
19	Демонтаж на метална решетка и мрежа	БР	3	4,23	4,23	12,69	12,69
20	Разваляне на облицовка от фаянсови плочи	M2	43	4,05	4,05	174,15	174,15
21	Разваляне на настилка от теракотни плочи	M2	90	4,42	4,42	397,80	397,80
22	Разваляне на настилка от плочи гранитогрес	M2	8	4,42	4,42	35,36	35,36
23	Демонтаж на паркет	M2	3	1,51	1,51	4,53	4,53
24	Демонтаж на мокет	M2	8	1,27	1,27	10,16	10,16
25	Демонтаж на окачен таван тип "Армстронг"	M2	6	2,84	2,84	17,04	17,04

26	Демонтаж на стари чугунени радиатори	БР	1	6,89	6,89	6,89	6,89
27	Демонтаж на мрежа и метална конструкция	КГ	5	1,81	1,81	9,05	9,05
28	Направа на дървена коруба за спускане на керемиди	М	3	7,20	7,20	21,60	21,60
29	Демонтаж и спускане на керемиди	1000 БР	5	12,70	12,70	63,50	63,50
30	Сортиране на керемиди	100 БР	3	3,63	3,63	10,89	10,89
31	Разваляне на летвена обшивка по покриви за керемиди	М2	5	2,10	2,10	10,50	10,50
32	Разваляне на дъсчена обшивка по покриви	М2	5	5,56	5,56	27,80	27,80
33	Ръчно товарене на строителни отпадъци и пръст	М3	48	6,53	6,53	313,44	313,44
34	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	М3	48	5,81	5,81	278,88	278,88
35	Превоз на строителни отпадъци и пръст	М3	48	8,41	8,41	403,68	403,68
36	Очукване и подмазване около врати	М	183	3,42	3,42	625,86	625,86
37	Очукване и подмазване стъпала	М2	3	7,02	7,02	21,06	21,06
38	Перд.цим.з-ка от 20 до 60 мм.за покр.плоча	М2	92	11,37	11,37	1046,04	1046,04
39	Направа и разваляне на кофраж за чела и козерки	М2	1	19,67	19,67	19,67	19,67
40	Очукване и подмазване на козирки и чела	М2	1	8,26	8,26	8,26	8,26
41	Доставка и монтаж щорцове от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	М	20	6,55	6,00	131,00	120,00
42	Доставка и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	М2	28	14,69	14,69	411,32	411,32
43	Монтаж на стари олуци	М	5	3,77	3,77	18,85	18,85
44	Монтаж на стари водосточни тръби	М	6	5,47	5,47	32,82	32,82
45	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	М	6	14,67	14,67	88,02	88,02
46	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинк. ламарина	М	8	15,90	15,90	127,20	127,20
47	Доставка и монтаж водосточни казанчета от поцинк. ламарина	БР	4	12,66	12,66	50,64	50,64
48	Почистване на олуци и водосточни тръби	М	8	1,63	1,63	13,04	13,04
49	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана АРР с вкл. битумен грунд, положени върху добре	М2	73	21,46	20,00	1566,58	1460,00
50	Доставка и полагане на един пласт хидроизолационна мембрана АРР от един пласт с посипка min. 4.50 кг/кв.м., с	М2	10	13,64	12,64	136,40	126,40
51	Доставка и полагане на един пласт хидроизолационна мембрана АРР от един пласт без посипка - min. 3.00	М2	10	11,75	11,75	117,50	117,50
52	Очукване и обработване (запълване) на фуга с битум.	М	28	3,96	3,96	110,88	110,88
53	Направа на тръбно скелѐ - фасадно рамково	М2	25	2,37	2,37	59,25	59,25
54	Направа на тръбно скелѐ - мобилно	М2	25	1,90	1,90	47,50	47,50
55	Направа на външна лръска на вароциментова мазилка, включително и материалите	М2	45	16,44	16,44	739,80	739,80
56	Направа на външна гладка вароциментова мазилка вкл.материалите	М2	45	12,81	12,81	576,45	576,45
57	Направа на външна минерална мазилка	М2	18	11,41	11,41	205,38	205,38
58	Направа на мита Бучарда по стени и цохли	М2	3	24,15	24,15	72,45	72,45
59	Полагане на мозайка по стени и корниз	М2	3	39,04	39,04	117,12	117,12
60	Шприцоване с циментов разтвор стени и тавани	М2	63	2,18	2,18	137,34	137,34
61	Грундиране на стени и под с бетонконтакт.	М2	50	2,17	2,17	108,50	108,50

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

62	Направа на вътрешна вароц.мазилка: включително и материалите	M2	63	12,86	12,86	810,18	810,18
63	Външно боядисване с фасаген -3 пласта и грунд	M2	138	6,92	6,92	954,96	954,96
64	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	M2	377	5,62	5,62	2118,74	2118,74
65	Блажно боядисване по метални повърхности включително остъргване на стара	m2	15	3,85	3,85	57,75	57,75
66	Ръчен изкоп за подравняване	M3	5	10,16	10,16	50,80	50,80
67	Засипване с трамбоване на изкоп	M3	8	10,52	10,52	84,16	84,16
68	Доставка и монтаж настилка от базалтови плочи включ. пяс. основа	m2	4	24,06	24,06	96,24	96,24
69	Доставка и монтаж бордюри от базалтови плочи	M	4	10,12	10,12	40,48	40,48
70	Направа и разваляне кофраж за плочи, бордюри и подп. стени	M2	10	20,76	20,76	207,60	207,60
71	Полагане на пясъчна възглавница с D=100мм.	M3	11	59,89	59,89	658,79	658,79
72	Полагане на бетон клас B15 за площадка и бордюри	M3	11	146,29	146,29	1609,19	1609,19
73	Ръчен изкоп за подпорни стени	M3	11	12,70	12,70	139,70	139,70
74	Подготовка и полагане на армировка Ф 6 - 8 мм за подп. стени и покр. плоча	кг	105	1,68	1,68	176,40	176,40
75	Полагане на бетон клас B20 за подп. стени и покр. плоча	M3	14	167,79	167,79	2349,06	2349,06
76	Полагане на бетон клас B15 за холкер	M3	8	145,68	145,68	1165,44	1165,44
77	Превоз на бетони и разтвори	ТОН/К М	33	3,40	3,40	112,20	112,20
78	Покриване с полиетилен машини и съоръжения	M2	70	1,81	1,81	126,70	126,70
79	Направа на улей в тухлена зидария с размер до 150/150 мм.ръчно	M	10	3,51	3,51	35,10	35,10
80	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов р-р	M2	8	28,27	28,27	226,16	226,16
81	Тухлена зидария над 1/2 тухла на вароциментов р-р	M3	5	170,21	170,21	851,05	851,05
82	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 125 мм	M2	8	31,83	31,83	254,64	254,64
83	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 200 мм	M3	8	183,60	183,60	1468,80	1468,80
84	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	M2	93	7,08	7,08	658,44	658,44
85	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви лайсни (протектори)	M	39	2,64	2,64	102,96	102,96
86	Направа на циментова шпакловка (готова шпакловачна смес)	M2	40	8,46	7,40	338,40	296,00
87	Направа на предстенна обшивка от гипскартон (един слой) 12.5мм. на лепило	M2	9	15,37	14,00	138,33	126,00
88	Направа гипскартон на конструкция 12.5мм. двустранно (щендер), по един слой	M2	11	31,24	31,24	343,64	343,64
89	Направа на предстенна обшивка от гипскартон (един слой) 12.5мм. на конструкция	M2	11	23,50	23,50	258,50	258,50
90	Полагане на топлоизолация XPS 50 мм. по фасади - на арм.шпакловка без боядисване	M2	138	29,85	29,85	4119,30	4119,30
91	Полагане на топлоизолация XPS 20 мм. по фасади - на арм. шпакловка без боядисване за обръщане на отвори	M	13	5,50	5,50	71,50	71,50
92	Блажно боядисване на столарски работи	M2	3	6,53	6,53	19,59	19,59
93	Блажно боядисване по метални тръби ( за парно)	M	13	2,09	2,09	27,17	27,17
94	Направа на улей в стоманобет. стени с ел. къртач	M	4	3,72	3,72	14,88	14,88
95	Циментова замазка под включително и материалите	M2	60	11,13	11,13	667,80	667,80
96	Доставка и монтаж на 3-ри камерна PVC дограма с 50% отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	M2	15	111,98	111,98	1679,70	1679,70
97	Доставка и монтаж на 3-ри камерна PVC дограма неотваряема, двоен стъклопакет, бяло	M2	15	98,06	98,06	1470,90	1470,90
98	Доставка и монтаж на алум. дограма с 50% отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	M2	15	121,88	121,88	1828,20	1828,20

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

99	стъклопакет, бяло	M2	15	105,22	105,22	1578,30	1578,30
100	Доставка и монтаж на алум. дограма с 100% отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	M2	15	140,92	140,92	2113,80	2113,80
101	Доставка и монтаж на стъклопакет с дебелина 20 мм. при ремонт	M2	5	38,69	38,69	193,45	193,45
102	Доставка и монтаж на алуминиева-подпрозрачна дъска	M	30	17,79	17,79	533,70	533,70
103	Изработка и монтаж на хоризонтални алум. щори - бели	M2	18	19,33	19,33	347,94	347,94
104	Доставка и монтаж на антикомарни мрежи	M2	5	25,20	25,20	126,00	126,00
105	Остъкляване с обикновено стъкло - 4 мм.	M2	5	20,64	20,64	103,20	103,20
106	Доставка и монтаж на триплексово стъкло - 10 мм.	M2	5	61,31	61,31	306,55	306,55
107	Доставка и монтаж на поликарбон. 10 мм. в/у съществуваща конструкция	M2	13	33,85	33,85	440,05	440,05
108	Доставка и монтаж на настилка от гранитогресни плочи - български гранитогрес	M2	18	34,12	34,12	614,16	614,16
109	Направа на первази от гранитогрес	M	18	7,70	7,70	138,60	138,60
110	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени - български фаянс	M2	41	30,97	30,97	1269,77	1269,77
111	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	M2	93	31,09	31,09	2891,37	2891,37
112	Направа на теракотни первази	M	38	6,84	6,84	259,92	259,92
113	Доставка и монтаж на PVC лайсни за фаянс	M	8	3,06	3,06	24,48	24,48
114	Доставка и монтаж на преходни алум. лайсни пред врати	M	5	9,32	9,32	46,60	46,60
115	Доставка и полагане на балатум	M2	8	17,84	17,84	142,72	142,72
116	Доставка и монтаж на ламиниран паркет - клас 31 и 32	M2	23	24,51	24,51	563,73	563,73
117	Доставка и монтаж на PVC первази за ламиниран паркет	M	10	4,81	4,81	48,10	48,10
118	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 700/2000 мм. плътна, бяло	БР	5	189,89	189,89	949,45	949,45
119	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 800/2000 мм. плътна, бяло	БР	6	209,47	209,47	1256,82	1256,82
120	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 1000/2000 мм. плътна, бяло	БР	3	237,15	237,15	711,45	711,45
121	Доставка и монтаж на негорима метална врата с каменна вата (противопожарна) 800/2000мм	БР	1	681,87	681,87	681,87	681,87
122	Доставка и монтаж на дървена врата - фазер 800/2000 мм.	БР	1	143,27	143,27	143,27	143,27
123	Доставка и монтаж на секретна брава	БР	8	34,38	34,38	275,04	275,04
124	Доставка и монтаж на окачен таван тип "Армстронг" на конструкция	M2	14	30,36	30,36	425,04	425,04
125	Доставка и монтаж на пана 600/600мм. за окачен таван тип "Армстронг" при ремонт	БР	10	4,98	4,98	49,80	49,80
126	Д-ка и м-ж на окачен таван от ПВЦ ламели	M2	3	23,13	23,13	69,39	69,39
127	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни пана, метални врати, решетки и др.)	КГ	20	6,28	6,00	125,60	120,00
128	Доставка и разстилане на трошен камък	M3	3	48,32	45,00	144,96	135,00
129	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори (на ребро)	БР	3	26,05	26,05	78,15	78,15
130	Рязане на асфалтобетон	M	8	4,92	4,92	39,36	39,36
131	Направа на ограда от мет. колове 2000/50/50 мм. и позиционирана мрежа с Н 1500 мм. (колове през два метра)	M	8	45,03	45,03	360,24	360,24
132	Машиносмяна автокран с вкл. превоз до обекта	MCM	3	400,68	400,68	1202,04	1202,04
133	Машиносмяна багер с вкл. превоз до обекта	MCM	3	380,52	380,52	1141,56	1141,56
134	Препокриване на покрив с LT ламарина 0.60мм. в/у съществуваща конструкция	M2	15	24,83	24,83	372,45	372,45
135	Ремонт на лежаща дървена к-я от иглолистен материал	M3	9	402,75	402,75	3624,75	3624,75
136	Подмяна на дървена обшивка на покрив	M2	3	18,01	18,01	54,03	54,03
137	Направа на летвена обшивка по покрив за керемиди при ремонт	M2	9	9,35	9,35	84,15	84,15
138	Покриване с битумизирана мушама върху дъсчена обшивка в един пласт	M2	8	5,41	5,41	43,28	43,28

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

139	Препокриване на покрив с керемиди тип "Марсилски" в/у дъсчена обшивка при наклон до 30 градуса	M2	8	21,13	19,00	169,04	152,00
140	Пренареждане на стари керемиди тип "Марсилски" в/у летви	M2	8	8,83	8,83	70,64	70,64
141	Покриване на било с капаци	M	8	12,70	12,70	101,60	101,60
142	Пренареждане на било със стари калаци	M	3	3,63	3,63	10,89	10,89
143	Частично подменяне на отделни керемиди при ремонт	БР	60	3,32	3,10	199,20	186,00
144	Д-ка и м-ж на минерална вата за изолация 80 мм.	M2	3	6,19	6,19	18,57	18,57
145	Направа на покривна обшивка от OSB плоскости - 15 мм.	M2	8	24,14	24,14	193,12	193,12
146	Направа на дървена покривна конструкция	M3	1	578,38	578,38	578,38	578,38
147	Почистване на пръст от покрив	M3	3	7,14	7,14	21,42	21,42
	<b>Ел. част</b>					0,00	0,00
148	Демонтаж на ел. контакти и ключове	БР		0,67	0,67	0,00	0,00
149	Демонтаж осветителни тела	БР	8	4,05	4,05	32,40	32,40
150	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник до 10м.	БР	9	25,84	25,84	232,56	232,56
151	Контактен излаз с мостов проводник до 10м.	БР	5	27,52	27,52	137,60	137,60
152	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф16	M	5	2,94	2,94	14,70	14,70
153	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X2,5мм2	M	5	3,59	3,59	17,95	17,95
154	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X1,5мм2	M	5	3,42	3,42	17,10	17,10
155	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X4мм2	M	5	3,60	3,60	18,00	18,00
156	Доставка и полагане на проводник СВТ 3X10мм2	M	5	11,57	11,57	57,85	57,85
157	Доставка и полагане на проводник ПВ 1,5мм2	M	5	2,39	2,39	11,95	11,95
158	Доставка и полагане на проводник ПВ 2,5мм3	M	5	2,61	2,61	13,05	13,05
159	Доставка и полагане на проводник ПВ 4,0мм4	M	5	2,98	2,98	14,90	14,90
160	Доставка и полагане на проводник UTP 4/2N0,5	M	5	1,95	1,95	9,75	9,75
161	Доставка и полагане на гофрирани тръби ф25	M	5	4,66	4,66	23,30	23,30
162	Д-ка и м-ж на PVC кабел канал 40/40 мм.	M	5	2,77	2,77	13,85	13,85
163	Д-ка и м-ж на осветление в окачен таван - тип "Луна" - 12V с траф. /по два бр. луни на един траф./	БР	3	24,45	24,45	73,35	73,35
164	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло - 4x18W	БР	10	59,75	59,75	597,50	597,50
165	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло - 2x36W	БР	5	58,81	58,81	294,05	294,05
166	Доставка и монтаж ел. ключове-среден клас	БР	20	4,33	4,33	86,60	86,60
167	Доставка и монтаж на ел. контакти-среден клас	БР	15	4,56	4,56	68,40	68,40
168	Монтаж плфоньера противовлажна	БР	5	12,71	12,71	63,55	63,55
169	Доставка и монтаж вентилатори-среден клас	БР	3	30,79	30,79	92,37	92,37
170	Д-ка и м-ж на апартаментно ел. табло 10-ка за вграждане с автоматични предпазители - 1x 63A, 5x25A, 4x16A	БР	3	77,36	77,36	232,08	232,08
171	Прозвъняване на ел. мрежа (на точка)	M	13	2,90	2,90	37,70	37,70
	<b>Вик част</b>					0,00	0,00
172	Демонтаж на мивка - порцеланова	БР	5	3,33	3,33	16,65	16,65
173	Демонтаж на подов сифон	БР	3	2,48	2,48	7,44	7,44
174	Демонтаж на моноблок	БР	4	5,69	5,69	22,76	22,76
175	Демонтаж на тоалетно клекало	БР	3	6,35	6,35	19,05	19,05
176	Демонтаж на смесителни батерии	БР	10	2,84	2,84	28,40	28,40
177	Демонтаж на Вик тръби	M	30	1,69	1,69	50,70	50,70
178	Демонтаж на спирателен кран 2"	БР	1	1,09	1,09	1,09	1,09
179	Демонтаж на бойлер	БР	3	12,70	12,70	38,10	38,10
180	Демонтаж и монтаж на стар бойлер 80л.	БР	3	33,87	33,87	101,61	101,61

181	водопровод в сграда.	М	30	7,44	7,44	223,20	223,20
182	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф25 за водопровод в сграда	М	20	8,58	8,58	171,60	171,60
183	Доставка и монтаж на полиетиленови тръби 1" за външен водопровод	М	18	8,91	8,91	160,38	160,38
184	Д-ка и м-ж на топлоизолация на водопроводни тръби ф20	М	30	3,65	3,65	109,50	109,50
185	Д-ка и м-ж на топлоизолация на водопроводни тръби ф25	М	20	4,01	4,01	80,20	80,20
186	Доставка и монтаж на колена ф120	БР	5	4,23	4,23	21,15	21,15
187	Доставка и монтаж на спирателни кранове 1/2 ск- ф20	БР	8	10,30	10,30	82,40	82,40
188	Доставка и монтаж на спирателни кранове ф25	БР	20	13,91	13,91	278,20	278,20
189	Д-ка и м-ж на спирателен кран 2"	БР	8	76,36	76,36	610,88	610,88
190	Д-ка и м-ж на спирателен кран 1"	БР	5	36,03	36,03	180,15	180,15
191	Д-ка и м-ж на тръбна изолация на ПГР ф63	М	3	8,18	8,18	24,54	24,54
192	Д-ка и м-ж на кран Ф 63	БР	1	68,20	68,20	68,20	68,20
193	Доставка и монтаж на смесител -среден клас (български)	БР	5	72,42	72,42	362,10	362,10
194	Д-ка и м-ж на душ батерии – среден клас (български)	БР	3	85,21	85,21	255,63	255,63
195	Доставка и монтаж РУС тръби за канализация в сгради ф52	М	8	9,72	9,72	77,76	77,76
196	Д-ка и м-ж на водомер 5 куб.м.	БР	1	94,85	53,20	94,85	53,20
197	Д-ка и м-ж на водомер 10 куб.м.	БР	1	134,12	87,40	134,12	87,40
198	Доставка и монтаж на подов сифон	БР	2	11,75	11,75	23,50	23,50
199	Доставка и монтаж на моноблок	БР	4	128,25	128,25	513,00	513,00
200	Д-ка и м-ж на тоалетно клекало с казанче	БР	3	116,35	116,35	349,05	349,05
201	Доставка и монтаж на мивка- порцеланова. 60см.	БР	5	83,48	83,48	417,40	417,40
202	Доставка и монтаж РУС тръби за канализация в сгради ф120	М	8	17,08	17,08	136,64	136,64
203	Д-ка и м-ж на ПВС тръби ф160 за канализация	М	5	25,85	25,85	129,25	129,25
204	Доставка и монтаж на бойлер - 80л.	БР	3	252,29	232,00	756,87	696,00
205	Д-ка и м-ж на проточен ел.бойлер 10 л.	БР	3	157,02	141,00	471,06	423,00
206	Д-ка и м-ж на мека връзка - 80 мм.	БР	10	7,63	7,63	76,30	76,30
207	Д-ка и м-ж на ПВХ Ревизионен отвор 200/300 мм.	БР	3	13,81	13,81	41,43	41,43
208	Д-ка и м-ж на ключ за бойлер	БР	1	14,70	14,70	14,70	14,70
<b>Обща стойност на КСС в лева без ДДС:</b>						<b>68960,58</b>	<b>68480,41</b>
<b>Ценови показатели</b>							
средна часова ставка		лв/час		3,20	лв/час		
допълнит. разходи за труд		%		80,00	%		
допълнит. разходи за транспорт и механизация		%		20,00	%		
ДСР за материали, доставени от изпълнителя		%		7,00	%		
печалба		%		5,00	%		
други по преценка на участника		%					

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.